
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-128/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-107/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1584/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Радловци, ЕКАТТЕ 61457, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 287.647 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 39.887 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 5, 12, 19, 20, 32, 34, 35, 45 
Обща площ: 327.534 дка 
 
2. ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 277.064 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 37.048 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 8, 13, 14, 22, 29, 33, 36, 37, 38, 
46, 48, 51  
Обща площ: 314.112 дка 
 
3. ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 266.316 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 45.250 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 9, 10, 16, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 
30, 31, 47, 50 
Обща площ: 311.566 дка 
 
4. МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.751 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 29.723 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 28 
Обща площ: 37.474 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.703 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 44 
Обща площ: 3.704 дка 
 
6. „РАЗСАДА“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 279.765 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 81.327 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 17, 4, 11, 15, 18, 39, 40, 41, 
42, 43, 52, 49  
Обща площ: 361.092 дка 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Радловци, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Радловци, община Кюстендил. 
 
 
 

  ДИРЕКТОР: /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 
        неразделна част от Заповед № РД-04-128/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Радловци, ЕКАТТЕ 61457, община Кюстендил, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.13 9.877    САК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.8 4.989    ТИП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.4 3.802    ДСП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.12 2.473    ТИП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.11 2.458    ДАП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.5 2.270    АНМ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.2 2.169    САМ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1   10.6 1.982 19.82 СМП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1   10.1 1.820 18.20 СМП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.7 0.995    ДАП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.3 0.793    ДГП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.9 0.586    ХМП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 1 10.10 0.400    ГМП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.17 6.004    ВКК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.28 4.983    ПХГ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.104 4.401    СИС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.29 4.088    ГСК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.35 3.380    САА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5   6.16 3.298 32.98 НАГ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.11 3.001    ЙСР 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5   6.9 3.001 30.01 ВКЗ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.10 2.999    КСМ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.30 2.210    СКВ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.19 1.601    АМЧ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.20 1.599    ГМЧ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.26 1.501    ВКК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.23 1.499    АИЧ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5   6.12 1.300 13.00 ВАЛ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.39 1.281    КПМ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.13 1.199    МГА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.37 1.103    ИСА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5   6.38 1.095 10.95 ЛГК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.14 1.000    ЕПК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.27 0.999    ТЯБ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.15 0.996    КПК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.36 0.948    АВА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.34 0.650    БИС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.24 0.601    МИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.22 0.600    СИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.25 0.600    СИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5   6.102 0.600 6.00 ССЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.21 0.599    БИС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.33 0.597    СИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.32 0.508    МИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 5 6.31 0.319    СИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.89 7.000    ЕНС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.124 4.001    СПК 



АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.88 4.001    ЛГС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.76 2.209    АКД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.74 2.099    ХПД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.81 2.000    ИМС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.117 1.865    ИМС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.80 1.801    ЙПА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.123 1.600    ДСП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.90 1.501    ГСА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12   11.122 1.500 15.00 ВХД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.84 1.500    ЕГД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.82 1.498    ЛГД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.121 1.497    АГЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.75 1.423    ДХД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.91 1.401    ГТК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.116 1.265    ЛПВ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.83 1.202    ВГД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.87 1.201    ВНМ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.109 1.201    КПМ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.93 1.147    АПК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.86 1.002    ИСА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.108 1.000    АМЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.85 1.000    АВЧ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.73 0.998    МИД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.119 0.990    АВА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.118 0.978    САА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.107 0.899    НИБ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.115 0.858    ПМП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.114 0.848    ИМС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.111 0.799    НЛК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.92 0.747    НАК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12   11.110 0.700 7.00 ПИС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12   11.106 0.599 5.99 ДНК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.105 0.588    НТГ и др. 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.94 0.569    АМЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.120 0.500    ДГК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.101 0.488    ГСК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.104 0.481    КПМ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.95 0.464    АГЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.125 0.417    ДПА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.100 0.396    ЕСК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.72 0.391    ВГД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.102 0.379    ПХГ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.103 0.377    ДГИ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.113 0.300    АГЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.112 0.299    ПХГ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.98 0.250    МИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.97 0.250    СИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.99 0.250    СИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.96 0.244    БИС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.77 0.242    БИД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.78 0.097    ЕГД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 12 11.79 0.026    МИД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.60 6.552    ГИК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.50 2.800    ГТК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.70 2.346    ГИК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.66 2.301    НИК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.47 1.900    НМС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.48 1.501    ЛАП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.67 1.501    ДСМ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.65 1.500    СВР 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.68 1.415    ННГ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.46 1.401    ХГБ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.61 1.400    ХВХ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19   6.57 1.300 13.00 ИМР 



АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.49 1.299    САП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.59 1.200    АМР 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.58 1.199    ВМР 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.69 1.001    БИЧ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.41 1.000    ПМК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19   6.40 0.934 9.34 РДК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19   6.53 0.701 7.01 МАД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19   6.51 0.502 5.02 НГР 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.63 0.501    РАК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.54 0.500    РАК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.55 0.500    НАК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.64 0.498    НАК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.45 0.400    АВА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.44 0.399    САА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.56 0.399    БАК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19   6.52 0.300 3.00 ИАД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.62 0.299    БАК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.42 0.269    ДНТ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 19 6.43 0.256    ТНТ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.73 2.800    НАК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20   6.82 2.694 26.94 ИАГ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.72 2.558    СПК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.81 1.072    ЛПВ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.78 1.001    ЕПК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.86 1.000    КПК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20   6.79 0.999 9.99 РПР 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20   6.103 0.991 9.91 БАЗ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.87 0.900    КДК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.84 0.782    ДГП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20   6.83 0.771 7.71 ЕМА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.80 0.697    ГИК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.88 0.500    СМК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.85 0.500    КСР 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.76 0.301    СНТ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.77 0.300    ТНТ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20   6.75 0.300 3.00 ЛНТ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20   6.71 0.296 2.96 ДАП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.89 0.288    ТИП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 20 6.90 0.092    ГМП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.10 4.000    ПМК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.16 3.700    ВСШ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.11 2.998    БИЧ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.34 2.911    МИП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.15 2.903    НМУ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.31 2.898    ПКД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.13 2.504    КНА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.30 2.200    НАК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.12 2.002    ХПД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.8 1.998    БСУ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.14 1.500    НИБ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.29 1.401    ГПВ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.18 1.300    ВСХ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.33 1.104    ДГИ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.17 1.002    ИХП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.35 0.953    ИСИ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.32 0.916    КММ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32   11.22 0.900 9.00 ААН 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.23 0.899    КСР 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.24 0.898    МСГ и др. 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.21 0.802    АПК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.26 0.599    БНГ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.27 0.599    ХГБ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32   11.165 0.500 5.00 ЛГК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.166 0.500    ВГА 



АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.164 0.500    КДК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.19 0.499    ПДП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 11.25 0.402    ГСК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 12.71 0.295    ТСИ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 32 12.74 0.027    АКД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.65 2.201    СМК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34   11.36 2.091 20.91 ЕПК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.64 2.000    КДК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.66 1.901    ДПА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34   11.48 1.801 18.01 СКД и др. 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.67 1.500    КСМ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.68 1.302    МСБ и др. 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.55 1.200    БИС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.47 1.100    ПДП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.71 1.038    ЛГД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.61 1.000    КДК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.69 0.961    КПК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.70 0.904    СПС 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.60 0.901    ССК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.51 0.801    СГА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.41 0.800    САА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34   11.52 0.800 8.00 ИСА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.37 0.789    АВА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.54 0.701    МИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.56 0.700    СИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.53 0.700    СИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.44 0.700    МИД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.59 0.649    СИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.58 0.600    МИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.39 0.509    ДПА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34   11.38 0.504 5.04 ЙПА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.63 0.500    ККК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.62 0.500    ДГК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.57 0.500    СИЦ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.46 0.401    ХПД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.42 0.399    ДХД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34 11.43 0.299    МИД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 34   11.40 0.193 1.93 СТА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 35 11.7 2.693    ДСМ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 35   11.5 2.334 23.34 КИЧ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 35 11.4 1.829    ТЯБ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 35   11.6 1.200 12.00 ВКЗ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 35 11.2 0.952    ГСК 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.98 7.758    ДИВ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.105 5.215    САП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.101 3.848    ЙСД и др. 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45   6.2 2.800 28.00 ЦПА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.95 2.401    ТГР 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.7 2.363    АЙХ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.6 1.628    ВГП и др. 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.96 1.607    ХПД 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.3 1.299    ЙПА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.4 1.291    ДПА 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.93 0.958    ФГИ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45   6.97 0.700 7.00 СЙП 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45   6.5 0.381 3.81 СКВ 
АНГЕЛ ЕВГЕНИЕВ СПАСОВ 45 6.1 0.195    СМК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   287.647  39.887 398.87  
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.39 5.698    ССК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.43 3.841    ЕСК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.44 3.479    ГСА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.38 2.964    ПМК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.50 2.841    ТИП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.71 2.753    ПМК 



ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.55 2.193    ИМС 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7   13.49 2.117 21.17 ГММ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.41 2.052    МИП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.54 1.769    ГТК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.51 1.681    НАК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.52 1.101    ГИК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.48 0.800    АВА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.42 0.747    НМС 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.47 0.596    САА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.46 0.580    МГА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.45 0.400    ИСА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7 13.40 0.388    ДГП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 7   13.53 0.031 0.31 СВР 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 8 12.1 1.750    АПГ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.40 9.998    ЕПК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.44 6.101    ПМП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.46 4.002    АВА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.43 3.799    ГАМ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.18 3.501    МИП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13   12.89 3.298 32.98 ЙИИ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.16 3.101    МИД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.45 3.002    САА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13   12.47 2.907 29.07 АИА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13   12.82 2.135 21.35 ВИУ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.83 1.975    ХПД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.84 1.838    ПКД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13   12.90 1.500 15.00 ВАА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.42 1.000    НПА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.87 0.999    СДВ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13   12.41 0.997 9.97 ВПА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.86 0.892    ВГД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.14 0.872    СМА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13   12.10 0.861 8.61 РДК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.48 0.358    МГА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.11 0.301    КММ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.13 0.277    АМЦ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.12 0.234    ДСП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.85 0.225    ЙПА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 13 12.9 0.155    НИБ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.2 5.117    БПХ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.5 5.108    АЙХ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.7 3.112    ГТК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.54 2.846    САК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14   12.4 2.656 26.56 ФКХ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.8 2.097    САК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.9 1.428    НИБ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14   12.51 1.335 13.35 НАК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.6 1.281    ВГП и др. 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.50 0.987    САА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.49 0.681    СГА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.48 0.250    МГА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.13 0.192    АМЦ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.12 0.172    ДСП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14 12.11 0.101    КММ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 14   12.10 0.028 0.28 РДК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22   13.17 0.829 8.29 БТБ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.9 0.764    ГМЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22   13.7 0.744 7.44 АПГ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.13 0.716    АМЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22   13.19 0.683 6.83 МИД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.8 0.667    БПХ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.18 0.633    МИД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.16 0.632    АКД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.4 0.574    ВМР 



ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22   13.6 0.493 4.93 ВГП и др. 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.5 0.457    АЙХ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.12 0.406    ЛГД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.14 0.354    ЕГД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.15 0.353    ПКД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.24 0.348    БИД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.10 0.183    БИЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.11 0.138    АИЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22   13.21 0.137 1.37 КИЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22   13.22 0.137 1.37 СПЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 22 13.3 0.042    АМР 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.50 4.000    ЕПК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.63 3.096    АВЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.51 2.900    ХВХ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.57 2.700    СМК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.52 2.499    ВГП и др. 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.62 1.910    КАЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.64 1.603    МВЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.72 1.567    НМБ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.53 1.501    АИЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.108 1.340    ГИК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.55 1.200    БНГ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.69 1.167    АМЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.109 1.118    САП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.56 1.000    НЛК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.67 0.999    МВЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.65 0.881    СДВ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29   5.66 0.853 8.53 ГГТ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.70 0.823    ГМЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.61 0.778    ВГП и др. 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29   5.71 0.769 7.69 ИМЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.59 0.614    ЕПК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.68 0.608    АВЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.54 0.599    ГПВ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 29 5.58 0.293    ПСП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33   11.129 4.862 48.62 АЙИ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.137 3.034    НИМ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.133 2.801    ЕНС 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33   11.139 2.502 25.02 СМП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.140 2.502    ГМП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.141 2.501    ХМП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33   11.138 2.141 21.41 ВКЗ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.131 1.803    ИСБ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.130 1.798    ГИК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.128 1.746    ЕНС 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.142 1.400    ХПД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.132 1.348    ИСИ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.143 1.300    ДАП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.160 1.300    ТВК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.158 1.183    НАК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.136 1.028    ТИП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.145 0.959    СХА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.151 0.501    СИЦ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.150 0.500    СИЦ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33   11.156 0.492 4.92 СМП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.147 0.491    МИЦ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.146 0.488    БИС 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.154 0.401    ХМП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.155 0.401    ГМП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.159 0.400    БТБ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.152 0.400    САА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.153 0.399    АВА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.148 0.395    ИСА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.157 0.289    ТИП 



ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.172 0.198    МГА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 33 11.149 0.198    СГА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.38 4.944    ККК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.24 4.299    ДАП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.22 4.001    ГАМ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.25 4.000    ЛВК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.26 3.535    КММ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.20 3.200    ФГИ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.30 2.300    АИЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.28 2.268    ГСМ и др. 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.32 1.860    КСР 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.37 1.437    КММ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.34 1.369    МСГ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.23 1.300    АНМ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.27 1.200    ЕСК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 36 12.36 1.071    ДСГ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 37 12.70 3.810    ККК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 37 12.69 2.670    КДК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 37 12.68 1.649    СМК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 37 12.66 1.182    ГСК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 37 12.67 0.963    ВПК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 38 12.62 3.780    ДСГ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 38 12.60 3.758    ДХД 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 38 12.59 2.877    ЛСМ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 38 12.63 2.818    АГЦ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 38 12.61 0.949    ВНМ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 46 13.34 6.790    ЙВ. 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 46 13.35 2.356    СМК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 46 13.36 2.206    КДК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 46 13.31 1.951    ВСК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 46 13.30 1.814    МСК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 46 13.27 1.476    ГТК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 46 13.28 1.395    ГПК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 46 13.32 1.347    САК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 46 13.33 1.347    НЛК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 48 12.49 1.006    СГА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 48 12.48 0.713    МГА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 48 12.50 0.634    САА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 48   12.51 0.418 4.18 НАК 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 48   12.47 0.189 1.89 АИА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.84 4.573    ПМП 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.85 4.000    АВА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.81 3.236    ТЯБ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51   5.79 2.706 27.06 КИЧ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.74 2.687    ЛТГ и др. 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.86 1.799    ВГА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.87 1.499    САА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51   5.73 1.227 12.27 ВЛМ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.88 1.190    ИСА 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.83 1.068    ГИН 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.76 0.644    АПГ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.75 0.517    БПХ 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.77 0.365    ЙГИ и др. 
ГЕОРГИ ИВАНОВ КИТАНОВ 51 5.78 0.349    АЙХ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   277.064  37.048 370.48  
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 6 13.67 5.523    КМГ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 6 13.68 4.668    СВР 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 6 13.66 3.138    НИМ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 6 13.75 2.221    ТГР 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 6 13.63 2.151    МИД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 6 13.62 1.126    АКД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 6 13.65 0.984    ДХД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 6 13.64 0.960    КДК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.29 5.999    ЛПВ 



ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9   4.30 4.001 40.01 МПР 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.20 3.974    ЛВК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.28 3.699    ТВК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.40 3.520    КАЧ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.23 3.401    АВЧ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.27 3.200    ИХП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.25 3.000    АВЧ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.18 2.030    НИК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.22 2.001    ГМЧ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.21 2.001    СМК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9   4.33 1.999 19.99 ЦПА 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.24 1.996    МВЧ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.26 1.899    АГЦ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.39 1.599    ГАМ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.37 1.599    СПК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9   4.34 1.500 15.00 АВД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9   4.38 1.000 10.00 КИЧ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.36 0.900    МСК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.35 0.849    ВСК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.32 0.750    ДПА 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 9 4.31 0.745    ЙПА 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.9 6.773    ДКХ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.12 6.001    АМЦ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.4 4.990    ПХГ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.6 3.947    ПХГ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.17 3.499    ГИН 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.27 3.303    АСП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.26 3.298    АГЦ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.2 3.191    ККК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.25 2.999    СМК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.24 2.998    КДК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.10 2.943    НМС 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.22 2.903    ПМП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.15 2.301    КМД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.20 2.201    ТНТ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.18 2.199    СНТ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.21 2.199    ДНТ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.19 2.199    ЛНТ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.5 2.000    АЙХ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.13 1.753    МГБ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10   5.14 1.751 17.51 ЛГК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.100 1.500    ХГБ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.28 1.499    ИГК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.30 1.414    БАК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.11 1.301    ТГМ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.8 1.167    СНТ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.7 1.155    ХГБ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10   5.3 0.822 8.22 ВКК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10   5.103 0.799 7.99 РЙБ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10   5.1 0.734 7.34 РАК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.29 0.623    СМК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10 5.101 0.600    ТСТ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 10   5.102 0.336 3.36 ЛИА 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 16   4.77 9.043 90.43 ХРАМ СВ. БЛАГОВЕЩЕНИЕ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 21 13.60 0.642    ПКД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 21 13.61 0.398    ЕГД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 21 13.59 0.265    ВСК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 21 13.58 0.020    МСК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.76 8.230    КМД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23   4.75 6.007 60.07 ФРАКУЗ ООД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.74 3.409    ГПК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.63 3.245    ГИК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.64 2.856    ХВХ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.65 2.808    РАК 



ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.62 2.441    КСР 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.73 1.431    ХМП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23   4.70 1.267 12.67 ХГБ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.71 1.263    БНГ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.72 1.252    СНТ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.67 1.169    АВЧ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.69 0.657    НМБ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23 4.68 0.490    КАЧ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 23   4.66 0.014 0.14 САЧ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 24 4.45 7.298    НМУ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 24 4.44 4.999    ВГА 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 24 4.46 3.529    САК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 24 4.43 1.962    МСГ и др. 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 24 4.41 1.960    ТСТ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 24 4.47 1.935    НАК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 24 4.49 1.655    ЛПВ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 24   4.42 1.544 15.44 НГР 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 25 4.52 2.498    БТБ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 25 4.54 2.000    АМЦ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 25 4.61 1.487    ПСП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 25 4.60 1.048    ДСП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 25 4.55 0.799    АНМ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 25 4.59 0.782    ПСП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 26 4.5 3.398    ХВХ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 26 4.4 2.732    ИМС 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 26 4.6 0.941    НМУ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 26 4.2 0.485    КТМ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 26 4.3 0.466    НМС 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 27 4.7 2.871    СМК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 27 4.6 0.260    НМУ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.39 4.499    ТВК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.42 4.498    ГАМ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.40 3.300    СГА 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30   5.47 3.200 32.00 МГК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.43 3.200    НГХ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.48 2.990    ЕКВ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.41 2.801    МИД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30   5.37 2.183 21.83 ДДК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.33 2.001    ИХП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.46 1.999    ПМК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.34 1.998    ПДП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.35 1.958    ВСХ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.45 1.701    ССК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.36 1.699    ПСП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.49 0.789    ИГК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.32 0.700    ПМП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.44 0.700    БВА 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 30 5.31 0.600    АГЦ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 31 5.93 4.796    НГК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 31   5.105 4.651 46.51 ХРАМ СВ. БЛАГОВЕЩЕНИЕ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 31   5.94 3.999 39.99 АГП 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 31 5.96 3.962    ГДК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 31 5.91 3.730    ЕПД 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 31 5.92 3.708    ПМК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 31 5.95 0.874    ИГК 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 31 5.90 0.480    АГЦ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 47 4.13 1.163    АМР 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 47 4.15 0.800    ВМР 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 47   4.14 0.400 4.00 ИМР 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 50 4.10 1.599    МВЧ 
ЕМИЛ КИРИЛОВ ДЮЛГЕРСКИ 50 4.9 1.200    КАЧ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   266.316  45.250 452.50  
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.22 4.854 48.54 АВЧ 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.17 4.153 41.53 ИСА 



МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.23 3.542 35.42 АГЦ 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28 20.18 3.364    САА 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.24 3.298 32.98 АМЦ 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.10 2.873 28.73 КИЧ 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.21 2.554 25.54 ПАЧ 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.12 2.290 22.90 СИЦ 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28 20.13 2.100    МИЦ 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.14 2.059 20.59 БИС 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.11 1.933 19.33 СИЦ 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28 20.19 1.265    АВА 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.15 1.092 10.92 МГА 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28   20.20 1.076 10.76 АМЦ 
МАЯ ЙОРДАНОВА ДИМИТРОВА 28 20.16 1.022    СГА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   7.751  29.723 297.23  
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 44 5.106 3.703    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   3.703  0.000 0.00  
РАЗСАДА ЕООД 2   9.36 2.007 20.07 КСА 
РАЗСАДА ЕООД 2 9.40 0.312    ДАМ 
РАЗСАДА ЕООД 2 9.42 0.279    СНМ 
РАЗСАДА ЕООД 2 9.37 0.230    НМБ 
РАЗСАДА ЕООД 2 9.38 0.216    БТБ 
РАЗСАДА ЕООД 2   9.43 0.205 2.05 РСЯ 
РАЗСАДА ЕООД 2 9.44 0.180    ДАМ 
РАЗСАДА ЕООД 2 9.45 0.130    БМН 
РАЗСАДА ЕООД 2 9.46 0.038    ГНМ 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.56 10.736    ЛГЧ 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.53 6.150    СВГ 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.65 4.437    ДГБ 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.74 4.381    ДСП 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.73 3.021    БИЦ 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.60 2.632    АПК 
РАЗСАДА ЕООД 3   9.55 2.567 25.67 ЙГЧ 
РАЗСАДА ЕООД 3   9.64 2.101 21.01 МКЧ 
РАЗСАДА ЕООД 3   9.59 2.000 20.00 ЙГТ 
РАЗСАДА ЕООД 3   9.67 1.853 18.53 РЛБ 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.61 1.632    С. И. Г. ООД 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.54 1.403    АЙХ 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.52 1.283    ГМП 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.68 1.221    ЕГД 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.69 1.200    РАК 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.51 1.200    МИД 
РАЗСАДА ЕООД 3   9.66 1.200 12.00 ТГМ 
РАЗСАДА ЕООД 3 9.62 0.999    МСГ 
РАЗСАДА ЕООД 3   9.63 0.230 2.30 АСК 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.30 6.001    ВЛБ 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.29 6.000    ДГИ 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.11 4.992    ПСМ 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.1 4.075    МВЧ 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.25 3.986    ИСБ 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.18 3.200    ЙПП 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.31 3.099    МСК 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.19 3.083     
РАЗСАДА ЕООД 17 8.20 3.053    ААП 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.32 2.956    СДВ 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.15 2.911    ИХП 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.22 2.441    ДЙШ 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.5 2.202    МИД 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.3 2.201    МИД 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.2 2.199    ДХД 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.28 1.999    МИД 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.12 1.996    ДСП 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.13 1.970    ПСП 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.9 1.794    КММ 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.7 1.501    ЛГД 



РАЗСАДА ЕООД 17   8.8 1.498 14.98 ПИС 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.17 1.476    ВГД 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.16 1.468    ССК 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.21 1.317    ЕСК 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.10 1.191    ГИК 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.4 1.001    ВЙА 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.23 1.000    СПС 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.34 0.800    ЕСК 
РАЗСАДА ЕООД 17 8.14 0.774    ПДП 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.12 5.877    АВЧ 
РАЗСАДА ЕООД 4   9.9 5.500 55.00 ДАБ 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.8 5.060    ВАБ 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.11 5.016    ЛПВ 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.14 4.422    МСГ и др. 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.21 4.106    АГЦ 
РАЗСАДА ЕООД 4   9.7 3.981 39.81 ПСМ 
РАЗСАДА ЕООД 4   9.10 3.700 37.00 ВГВ 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.13 3.339    БЕМ 
РАЗСАДА ЕООД 4   9.15 1.953 19.53 ИСМ 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.20 1.742    ДГИ 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.19 1.291    КТМ 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.16 1.243    ИАД 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.17 1.197    ИМС 
РАЗСАДА ЕООД 4 9.18 0.794    НМС 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.45 3.668    БМН 
РАЗСАДА ЕООД 11   9.43 3.646 36.46 РСЯ 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.40 3.554    ДАМ 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.44 3.548    ДАМ 
РАЗСАДА ЕООД 11   9.36 3.507 35.07 КСА 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.49 3.149    КММ 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.33 3.001    ХПД 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.48 2.903    БНГ 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.47 2.757    ДЛМ 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.46 2.702    ГНМ 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.42 2.473    СНМ 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.34 2.398    КПК 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.37 2.189    НМБ 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.35 2.002    СПС 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.41 1.600    ДАМ 
РАЗСАДА ЕООД 11 9.38 1.173    БТБ 
РАЗСАДА ЕООД 15 9.24 3.080    ТГР 
РАЗСАДА ЕООД 15 9.29 1.101    СГА 
РАЗСАДА ЕООД 15 9.31 1.101    АВА 
РАЗСАДА ЕООД 15 9.28 1.100    ИСА 
РАЗСАДА ЕООД 15 9.30 1.100    САА 
РАЗСАДА ЕООД 15   9.23 1.041 10.41 ИМР 
РАЗСАДА ЕООД 15 9.27 0.900    АИЧ 
РАЗСАДА ЕООД 15   9.26 0.874 8.74 ВКП 
РАЗСАДА ЕООД 15   9.25 0.508 5.08 ИМЧ 
РАЗСАДА ЕООД 18 9.1 0.937    ИХС 
РАЗСАДА ЕООД 18 9.3 0.360    АИЧ 
РАЗСАДА ЕООД 18   9.2 0.346 3.46 СПЧ 
РАЗСАДА ЕООД 18 9.4 0.326    БИЧ 
РАЗСАДА ЕООД 18   9.5 0.263 2.63 КИЧ 
РАЗСАДА ЕООД 39 8.84 6.033    ПМК 
РАЗСАДА ЕООД 39 8.63 4.998    ЛСМ 
РАЗСАДА ЕООД 39   8.83 4.998 49.98 СХМ 
РАЗСАДА ЕООД 39 8.78 4.177    ГНМ 
РАЗСАДА ЕООД 39   8.79 4.137 41.37 ВЙБ 
РАЗСАДА ЕООД 39 8.76 4.085    ПАЛ 
РАЗСАДА ЕООД 39 8.67 3.500    СМА 
РАЗСАДА ЕООД 39 8.64 3.000    ЮСГ 
РАЗСАДА ЕООД 39 8.80 2.995    ИХА 
РАЗСАДА ЕООД 39   8.81 2.847 28.47 ПДБ 



РАЗСАДА ЕООД 39 8.77 2.683    ВМД 
РАЗСАДА ЕООД 39   8.66 2.499 24.99 АХС 
РАЗСАДА ЕООД 39   8.62 1.900 19.00 РДК 
РАЗСАДА ЕООД 39 8.61 1.703    КПМ 
РАЗСАДА ЕООД 39   8.82 1.598 15.98 АСХ 
РАЗСАДА ЕООД 39 8.65 0.999    ЙСР 
РАЗСАДА ЕООД 40 8.40 3.454    ГЦН 
РАЗСАДА ЕООД 40 8.6 3.002    ССК 
РАЗСАДА ЕООД 40 8.51 2.399    САП 
РАЗСАДА ЕООД 40 8.52 2.299    ЛАП 
РАЗСАДА ЕООД 40 8.44 2.200    БГБ 
РАЗСАДА ЕООД 40 8.41 2.163    КГБ 
РАЗСАДА ЕООД 40 8.53 2.001    НПА 
РАЗСАДА ЕООД 40 8.54 2.000    ДПА 
РАЗСАДА ЕООД 40 8.50 1.800    ИСБ 
РАЗСАДА ЕООД 41   8.102 4.899 48.99 САА 
РАЗСАДА ЕООД 41   8.99 4.899 48.99 ЧКТ 
РАЗСАДА ЕООД 41 8.101 3.001    ВСВ 
РАЗСАДА ЕООД 41 8.100 3.000    ДИБ 
РАЗСАДА ЕООД 41 8.58 2.999    НХМ 
РАЗСАДА ЕООД 42 8.70 2.564    СИЛ 
РАЗСАДА ЕООД 42   8.71 2.361 23.61 АСС 
РАЗСАДА ЕООД 42 8.69 1.944    СНМ 
РАЗСАДА ЕООД 42   8.111 1.734 17.34 ДЯС 
РАЗСАДА ЕООД 42 8.68 1.684    ГВМ 
РАЗСАДА ЕООД 42   8.73 1.500 15.00 АПМ 
РАЗСАДА ЕООД 42 8.72 1.395    МКМ 
РАЗСАДА ЕООД 43 8.86 3.348    КММ 
РАЗСАДА ЕООД 43 8.87 2.884    ГАМ 
РАЗСАДА ЕООД 52   8.46 3.890 38.90 ВАС 
РАЗСАДА ЕООД 52   8.96 2.084 20.84 ПГТ 
РАЗСАДА ЕООД 49 8.38 3.497    ЕСК 
РАЗСАДА ЕООД 49 8.35 2.380    КПК 
РАЗСАДА ЕООД 49 8.36 2.000    СПС 
РАЗСАДА ЕООД 49   8.37 1.501 15.01 АПМ 
РАЗСАДА ЕООД 49   8.48 1.500 15.00 АИШ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   279.765  81.327 813.27  

 




